КУРГАНСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ПРИТОБОЛЬНЫЙ   РАЙОН

ГЛЯДЯНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГЛЯДЯНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 28.04.2021   г.   № 43-р

с. Глядянское

О      дежурстве       в      выходные      и

нерабочие праздничные дни:  1,2,3,8,9 и 10 мая 2021 года

В целях принятия в случае необходимости оперативных решений, учитывая, что в соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации нерабочими праздничными днями являются 1 мая – Праздник Весны и Труда, 9 мая – День Победы,

1. В период с 1,2,3,8,9 и 10 мая 2021 года для принятия в случае необходимости оперативных решений ввести дежурство на дому ответственных работников в соответствии с графиком согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Информацию передавать в Администрацию Притобольного района по телефону 9-31-18.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Глядянского сельсовета                                            А.Д. Подкорытов

   Приложение к распоряжению

   Администрации Глядянского  сельсовета

   от  28.04.2021 г.  № 43-р
                                                                                            «О      дежурстве       в      выходные      и

                                                                                 нерабочие праздничные дни:   1,2,3,8

                                                     9 и 10 мая 2020 года»
ГРАФИК

дежурства на дому ответственных работников
Администрации Глядянского сельсовета

	1 мая
	Туманова Анна Николаевна
	89080065877

	2 мая
	Охохонина Ирина Александровна
	89828059758

	3 мая
	Науменко Ольга Геннадьевна
	89195729221

	8 мая
	Соколова Екатерина Дмитриевна
	89632774666

	9 мая
	Подкорытов Андрей Дмитриевич
	89195652170

	10 мая
	Михайлова Екатерина Александровна
	89924285070